3 Mart 1576 tarihli
(2 Zilhicce 983) hükme göre beylerbeyi bunları birbirlerine karşı hasım
hale getirip tek güç olarak kendisine karşı gelmelerini engelleyip onları bir
anlamda da zayıflattı (BOA, DHMD, n.27). Haydar Paşa’nın yerine ise
Recep Paşa 1576 (983)’da Tunus Beylerbeyi oldu ve halk onu daha adaletli
bulduğu için kendisinden memnun kaldıklarını İstanbul’a bildirdiler
(BOA, DHMD, n.28/73). Ne var ki bu kanaatleri çok sürmemiş, özellikle
1569 (979) yılından itibaren saldırı öncesinde önemli görevler için adı dahi
zikredilen Ebu Tayyibülhadâre isimli ileri gelenlerinden bir kişiyi İstanbul’a
kadar gönderip burada kendini vazgeçilmez bir konumda tanıttı.